
Programma Havensymposium 2021 - Back to normal?

Van tot Spreker Spreektijd

09:30 09:45 van Genderen 15

09:45 10:15 Baerveldt 30

10:15 10:45 van Hulst 30

10:45 11:15 van Nood 30

11:15 11:30 15

11:30 12:15 Visser 45

12:15 12:45 Slobbe 30

12:45 13:45 60

13:45 14:15 Goorhuis 30

14:15 14:45 de Mast 30

14:45 15:15 Braks 30

15:15 15:30 15

15:30 15:55 Roestenberg 25

15:55 16:20 van Genderen 25

16:20 16:45 Goris 25

16:45 17:00 van Genderen 15

450

Opkomende mosquito-borne infecties

Onderwerp

Opening

Sessie: Zon, zee en strand

De keerzijde van de zon: schade aan de huid

Bubble trouble - duikmedische problemen relevant voor de reiziger

Update COVID-19 diagnostiek, preventie en behandeling

Sessie: COVID nu en in de toekomst

Soil-transmitted helminthen

Koffie/thee

Reizen tijdens en na COVID

Lunch

Sessie: Nieuw opkomende vector-overdraagbare aandoeningen

Update: CCHF vaccins

Update: Leptospirose vaccins

Dankwoord en sluiting

Opkomende tick-flea-louse borne infecties

Vector-werende maatregelen: wat werkt nu echt?

Koffie/thee

Sessie: vaccin ontwikkelingen

Update: Mijnworm vaccins


